19/04/2023, 09:47 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=908617

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=908617 1/1

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERALDOAMAPÁ

DECISÃOADMINISTRATIVA (PROGRAMADE GESTÃO) Nº 5 / 2023 - COAP
(11.02.32.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 19 de Abril de 2023

O Coodenador de Administração e Planejamento do Campus Binacional de
Oiapoque, nomeado pela Portaria 1182/2022, no uso das atribuições legais que
lhe foram conferidas pelo cargo, torna pública a DECISÃO ADMINISTRATIVA
sobre o Programa de Gestão dos servidores que compõem o quadro da
Coordenação de Administração e Planejamento do Campus Binacional, de
acordo com o(s) edital(is) de Indicação N. 001/2023, referentes ao Processo n.
23125.004953/2023-31, anexo(s) a presente Decisão.

(Assinado digitalmente em 19/04/2023 09:47 )

JOSE WANDERSON GONCALVES DEANCELMO
COORDENADOR
Matrícula: 2118260

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: af382bc4e1